
 
 

Toruń, 28.03.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „Ustawą” 

Nazwa postępowania: Dostawa wyposażenia dla pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

Gastronomiczno - Hotelarskich w Toruniu w ramach projektu „Nowoczesne pracownie zawodowe 

kluczem innowacyjnego kształcenia w Toruniu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego (nr sprawy: 19/2023/TCUW) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.03.2023 r. o godz. 10.30. Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 13 ofert. 

Ofertę złożyli: 

część I – meble i wyposażenie 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto Cena brutto Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

1. Tronus Polska 

Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

125 033,02 zł 153 790,61 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

2. MAKI Jarosław Makowski 

ul. Słoneczna 69 

87-100 Toruń 

13 862,00 zł 17 050,26 zł 48 miesięcy 3 tygodni 

3. DRZEWIARZ-BIS SP. Z 

O.O. 

UL. K. WYSZYŃSKIEGO 

46A,  

87-600 LIPNO 

17 573,00 zł 21 614,79 zł 48 miesięcy 3 tygodnie 

4. PH ENERGIA S.C. 

Ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

17 770,14 zł 21 857,27 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

5. ASTAGLOBAL S.C. 

Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

Ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

25 060,14 zł 30 824,00 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

 

 



 
część II – meble hotelowe 

L.p. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena netto Cena brutto Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

1. Tronus Polska 

Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

106 998,01 zł 131 607,55 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

2. SALTAR Group Sp. z o.o. 

Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

40 258,55 zł 49 518,02 zł 48 miesięcy 4 tygodnie 

3. MAKI Jarosław Makowski 

ul. Słoneczna 69 

87-100 Toruń 

33 456,00 zł 41 150,88 zł 48 miesięcy 3 tygodnie 

4. PH ENERGIA S.C. 

Ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

31 381,30 zł 38 599,00 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

5. ASTAGLOBAL S.C. 

Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

Ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

52 469,92 zł 64 538,00 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

 

część III – akcesoria kuchenne 

L.p. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena netto Cena brutto Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

1. Tronus Polska 

Ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

205 054,55 zł 252 217,10 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

2. SPRZEDAŻ - SERWIS 

SPRZĘTU 

GASTRONOMICZNEGO 

"GASTRO - POL" 

Ul. Szewska 6 

67-200 Głogów 

35 170,55 zł 43 259,78 zł 24 miesięcy 1 tydzień 

3. GAMA Plawgo & Zawisza 

Sp. Jawna 

Ul. Szczecińska 25A 

75-122 Koszalin 

31 345,93 zł 38 555,50 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

4. Swisspol Ltd Sp. z o. o. 

Ul. Wilcza 27 

50-429 Wrocław 

26 943,93 zł 33 141,03 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

5. GASTROTEKA  

Anna Wirkus 

ul. 3 Maja 17/L1 

84-200 Wejherowo 

30 783,24 zł 37 863,38 zł 36 miesięcy 3 tygodnie 

6. Invest Horeca Bistro 

Mariusz Gajdos 

Zawiszy Czarnego 24 

33-300 Nowy Sącz 

30 018,57 zł 36 922,84 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

7. SALTAR Group Sp. z o.o. 

Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

31 502,12 zł 38 747,61 zł 48 miesięcy 1 tydzień 



 
8. UNIGASTRO Sp. z o.o. 

Al. Armii Krajowej 62  

50-541 Wrocław 

32 725,00 zł 40 251,75 zł 36 miesięcy 2 tygodnie 

9. KOSMAL WOJCIECH 

KOSMALA 

Grabowska 20A 

82-500 Kwidzyn-Mareza 

32 002,60 zł 39 363,22 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

10. PH ENERGIA S.C. 

Ul. Warszawska 151,  

25-547 Kielce 

31 604,36 zł 38 873,36 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

11. ASTAGLOBAL S.C. 

Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

Ul. Krańcowa 1 

82-500 Kwidzyn 

28 866,16 zł 35 505,40 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w częściach: 

 

część I: 22 275,30 zł brutto 

część II: 25 608,60 zł brutto 

część II: 40 317,00 zł brutto 


		2023-03-28T14:45:34+0200
	Łukasz Nowak




